!lNC
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 003/2025

Processo Adm: Nº 2025.05.15.0l

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A INTERMEDIAÇÃO DE FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS, PARA VIAGENS

NACIONAIS, DE IDA, VOLTA OU DE IDA E VOLTA, CATEGORIA ECONÔMICA, COM SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSÃO DE BILHETES, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO E DEMAIS

ATIVIDADES PERTINENTES, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA/CE.

Empresas vencedoras valor total: R$ 218.000,00 (duzentos e dezoito mil reais): 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA (43503560000171) com os lotes: 1 no valor total de R$

218.000,00 (duzentos e dezoito mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMONTADA - CAMARA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve

HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.
Asslnado de forma digital por MARCOS

MARCOS CAIO MAGALHAES CAIOMAGALHAES
RODRIGUES:05787115325 R0DRIGUES:OS787l1S32S

Dados: 202S.06.12 09:20:30-03"00"

MARCOS CAIO MAGALHÃES RODRIGUES

AMONTADA (CE), quinta-feira, 12 de junho de 2025

AUTORIDADE COMPETENTE